
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение обшеразвивающего 

вида «Детский сад №31 «Золушка» г. Черкесска. 

 

36900, Карачаево-Черкесская республика,                                  тел. 8(8782)21-21-50 

Г. Черкесск, ул. Зеленая, д.53 

 

 

 

 

                                     Приказ   № 29 А  от 28.08.2023 г.. 

 

О закреплении наставников 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

В целях профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их 

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, 

повышения качества по реализации основной общеобразовательной программы 

дошкольного образования МКДОУ в 2023- 2024 учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за молодыми специалистами групп раннего возраста: 

Адзиновой А.В. 

Тлимаховой И.У. 

Шхагошевой С.Р. 

Кишмахову М.Н. в качестве наставника воспитателей. 

2. Закрепить за молодыми специалистами наставников: 

Кучерова С.В. – Качаева А.Ю., Болатчиева С.П. 

Иванова Г.В. – Левченко М.В. 

Лостанова М.Д. – Кутепова М.А., Чигимлиева Ф.М. 

Кужева Ж.И. – Купина А.А. 

 

 

Наставникам: Кучеровой С.В., Лостановой М.Д., Ивановой Г.В., Кужевой Ж.И. и 

Кишмаховой М.Н. составить план работы. (Срок 29.09.2023г.) 

Представить отчет о результатах наставничества за 2023-2024 на итоговом 

педсовете. 

 

  

   Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий МКДОУ №31 «Золушка»                            А.В. Пшеунова  

 

 

 


